
                                                     

         Uchwała Nr XLIII / 291 / 2010
                                                       Rady Gminy Kętrzyn
                                                           z dnia 24 marca 2010 roku

   w sprawie likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

             Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(  tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 ,poz.1591 z późn.zm.)  oraz art. 16 ust. 1 pkt.2 oraz ust. 2  ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. 
o zmianie ustawy -Prawo ochrony środowiska oraz niektórych inych ustaw ( Dz.U.z 2009 r. Nr 215 poz. 1664) ,
Rada Gminy Kętrzyn uchwala  co następuje:                                        

§ 1.  Z dniem 1 stycznia 2010 roku likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej Gminy 
Kętrzyn.                                                                
- należności i  zobowiązania Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej ,w tym nieuregulowane 
zobowiązania ,stają się odpowiednio należnościami i zobowiązaniami budżetu Gminy Kętrzyn.
                                                                
- środki  pieniężne zgromadzone na wyodrębnionym  rachunku bankowym Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej podlegają przekazaniu do dnia 31 marca 2010 roku na rachunek budżetu Gminy Kętrzyn.
                                                              
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
                                                       


